
EDITAL Nº 129, DE 06 DE JUNHO DE 2025 
 

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SANTO ANASTÁCIO  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA   

  

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino Região Santo 

Anastácio, nos termos do Artigo 5º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, CONVOCA, para 

escolha de vagas, os candidatos remanescentes do Concurso Público de Agente de Organização 

Escolar/2024, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a função em caráter temporário, 

e baixa as seguintes instruções aos candidatos:  

  

– INSTRUÇÕES GERAIS  

  

1. As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) 

meses.  

2. A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, por Diretoria 

de Ensino, publicada em DOE de 29/01/2025.  

 

3. O candidato convocado deverá enviar no e-mail desatnap@educacao.sp.gov.br DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS – CPF, até as 8h30 do dia 10/06/2025 ou se fazer 

representar por procurador, legalmente constituído.  

 

4. A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) convoca, para sessão de escolha, 

número maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas 

no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.   

 

5. Não será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.  

 

6. Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à 

chamada no dia, hora e local determinado.  

7. Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessão de escolha de vaga, serão 

chamados os candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem de 

classificação.   

 

8. Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar próxima convocação 

para escolha de vaga.   

 

9. Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o 

candidato deverá preencher as seguintes condições:  

a) estar em gozo de boa saúde física e mental;  

b) não ser portador de deficiência incompatível com o exercício da atividade a ser desempenhada;  

c) não exercer cargo, emprego ou função públicos na Administração direta e indireta da União, dos Estados, 

do Distrito Federal e dos Municípios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituição  

d) Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituição Estadual;  

e) possuir escolaridade compatível com a atividade a ser desempenhada: Nível Médio Completo; e) ter boa 

conduta.  

  

10. O candidato que escolher vaga deverá providenciar o exame médico em clínica especializada – 

Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de Organização Escolar.  

  

  



LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA  

  

LOCAL: Diretoria de Ensino - Região de Santo Anastácio 

 

ENDEREÇO: O link será disponibilizado no site às 8h30 do dia 10/06/2025. 

 

DATA: 10/06/2025  

HORÁRIO: 09:00 horas  

VAGAS DISPONÍVEIS: 05 Vagas 

 

Classificação Nome 

 

Caiuá 

 

CLAS. NOME RG MUNICÍPIO DE ESCOLHA 

1° ERIKA ADELINO PEREIRA DA SILVA 49.666.434-7 CAIUÁ 

2° CICERA NUNES BEZERRA 254088843 CAIUÁ 

3° ELLEN MARIANA DA SILVA DE SOUZA 499761881 CAIUÁ 

4° DANIELE BARBOSA DE ANDRADE 53.963.917-5 CAIUÁ 

5° NICOLI BARRETO PEREIRA  58.492.172-X CAIUÁ 

6° ROSIANE DOS SANTOS 461390103 CAIUÁ 

7° ASHELEY BEATRIZ ALVES DE SOUZA 63140207X CAIUÁ 

8° JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 339455469 CAIUÁ 

9° MARIA ISABELA DA SILVA  631211895 CAIUÁ 

 

Presidente Epitácio 

 

CLAS. NOME RG MUNICÍPIO DE ESCOLHA 

1° LARISSA ZAN ROCHA 41959905-8 PRESIDENTE EPITÁCIO 

2° FERNANDA CARDOSO FRANCO BARBOSA 02.566.770-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 

3° ANNA JULIA LETROCHE FELIX 526824220 PRESIDENTE EPITÁCIO 

4° JOICY FERNANDA VIANA EUSEBIO 602784815 PRESIDENTE EPITÁCIO 

5° DANIELE BATISTA LOPES 46.131.542-7 PRESIDENTE EPITÁCIO 

6° JACQUELINE YURE SANTANA CRUZ 43.951.723-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 

7° VANESSA MAISA BALBINO RIBEIRO  543633445 PRESIDENTE EPITÁCIO 

8° JOÃO VILLELA E SILVA 587097693 PRESIDENTE EPITÁCIO 

9° RYAN RODRIGUES DA SILVA  66.907.190-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 

10° GABRIELLE DE LIMA CARVALHO 46.149.539-9 PRESIDENTE EPITÁCIO 

11° RAYSSA YOSHIURA DE SANTANA 59.124.585-1 PRESIDENTE EPITÁCIO 

12° ADNA JÊNIE DA SILVA 568639327 PRESIDENTE EPITÁCIO 

13° FABIANA MORAES FILGUEIRA 482071527 PRESIDENTE EPITÁCIO 

14° CAROLINA LOPES MACEDO  560604634 PRESIDENTE EPITÁCIO 

15° VICTOR BONIFACIO DOS SANTOS 438155257 PRESIDENTE EPITÁCIO 

16° MATHEUS HIDEKI KONDO SANTOS 52398339-6 PRESIDENTE EPITÁCIO 

17° BEATRIZ MALAGUTI DE REZENDE  471559593 PRESIDENTE EPITÁCIO 

18° LUCAS DIAS GONÇALVES 45494921-2 PRESIDENTE EPITÁCIO 

19° MARCO AURÉLIO LIMA AMARAL 445628364 PRESIDENTE EPITÁCIO 

20° ERIKA MARIA DE CASTRO TOSTES 461441135 PRESIDENTE EPITÁCIO 

21° ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 41508460X PRESIDENTE EPITÁCIO 

22° BEATRIZ SANTOS CARDOSO 564494768 PRESIDENTE EPITÁCIO 

23° CARLOS EDUARDO ARAUJO LARA 49262087845 PRESIDENTE EPITÁCIO 



24° GIOVANNA CUSTÓDIO DA SILVA 532382729 PRESIDENTE EPITÁCIO 

25° AMANDA STEPHANNI DA COSTA 582462381 PRESIDENTE EPITÁCIO 

26° AUGUSTO PUPIM 582458067 PRESIDENTE EPITÁCIO 

27° LETICIA RENATA VALERO NUNES 60.304.203-X PRESIDENTE EPITÁCIO 

28° LUCINEY FÁTIMA DOS SANTOS 176052811 PRESIDENTE EPITÁCIO 

29° PAULA MOURA MACEDO 351403619 PRESIDENTE EPITÁCIO 

30° VINICIUS PEREIRA SOBRAL 41758751 PRESIDENTE EPITÁCIO 

31° NATALY RUTH VALERO 488949889 PRESIDENTE EPITÁCIO 

32° PRISCILA RAFAELA CORREA RIBEIRO 520540347 PRESIDENTE EPITÁCIO 

33° THAIS CARMONA DE OLIVEIRA 554578116 PRESIDENTE EPITÁCIO 

34° KAINAM NUNES DA SILVA SANTOS 570188283 PRESIDENTE EPITÁCIO 

35° KAROLAINE TEODORO SILVA 58.570.805-8 PRESIDENTE EPITÁCIO 

36° ELIANA LOPES DE OLIVEIRA CARVALHO 337152172 PRESIDENTE EPITÁCIO 

37° JAQUELINE CECILIA DA SILVA 441921103 PRESIDENTE EPITÁCIO 

38° LUCIENE BATISTA LOPES DA SILVA 428245687 PRESIDENTE EPITÁCIO 

39° SHIRLEY DE MOURA RIBEIRO RODRIGUES 437310243 PRESIDENTE EPITÁCIO 

40° JONATHAN BARBOSA JANEBRO 352542020 PRESIDENTE EPITÁCIO 

41° MACAULAY SALDANHA CINTRA 433262904 PRESIDENTE EPITÁCIO 

42° HAYLLA SILVA ARTHUR DE MORAIS 553298823 PRESIDENTE EPITÁCIO 

43° ANNA KÉREN GOMES GALIANI 60602300-8 PRESIDENTE EPITÁCIO 

44° LARISSA DE SOUZA RIBEIRO 62.371.624-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 

45° BEATRIZ ZULIM 524270867 PRESIDENTE EPITÁCIO 

46° AMANDA SANTOS DE ABREU 68.010.265-6 PRESIDENTE EPITÁCIO 

47° FLAVIA MACHADO VILLELA 359680586 PRESIDENTE EPITÁCIO 

48° SILVANA RODRIGUES DE AMORIN 680334373 PRESIDENTE EPITÁCIO 

49° ERICA FABIANA DOS SANTOS SOUZA 35040057-X PRESIDENTE EPITÁCIO 

50° LUCIANA SARRAIPA BRESCANCIN 509636639 PRESIDENTE EPITÁCIO 

51° MARCIELI APARECIDA CABRAL SANT ANA 34.797.216-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 

52° LETICIA FERREIRA GONCALVES 48329170-5 PRESIDENTE EPITÁCIO 

53° JESSICA FERNANDA SILVA BARROS 466150295 PRESIDENTE EPITÁCIO 

54° VICTÓRIA LUZIA ALVES DE SOUZA  594188441 PRESIDENTE EPITÁCIO 

55° GIOVANNA VITÓRIA FARIAS SANTOS 501891559 PRESIDENTE EPITÁCIO 

56° EVELLYN GABRIELLY PRADO DA SILVA CAMPOS 54.898.101-2 PRESIDENTE EPITÁCIO 

57° ESTER RAQUEL PEREIRA DA SILVA  59.532.025-9 PRESIDENTE EPITÁCIO 

58° ANDRESSA DOS SANTOS RODRIGUES 64.259.274-3 PRESIDENTE EPITÁCIO 

59° LUCAS HENRIQUE ALVES MOURA 669849601 PRESIDENTE EPITÁCIO 

60° ELOYSE VITORIA SANTOS CARDOSO 64304355X PRESIDENTE EPITÁCIO 

61° MARTA DE AMORIM SILVA 266906400 PRESIDENTE EPITÁCIO 

62° RAFAELA FRANCIELE FERREIRA DE ALMEIDA 471772859 PRESIDENTE EPITÁCIO 

63° KATHE DOS SANTOS OLIVEIRA 46563882X PRESIDENTE EPITÁCIO 

64° MIREIA LUIZA MORO LOPES DE SOUZA 41554242X PRESIDENTE EPITÁCIO 

65° TAYNARA CARVALHO DA SILVA 597975164 PRESIDENTE EPITÁCIO 

66° JULIA GUEDES RODRIGUES  580976920 PRESIDENTE EPITÁCIO 

67° TAISSA CARVALHO DA SILVA 59.618.732-4 PRESIDENTE EPITÁCIO 

68° EMILY STHEFANY RODRIGUES G S SIMÕES 62.150.620-5 PRESIDENTE EPITÁCIO 

69° VANESSA DIAS DE SOUZA  626807311 PRESIDENTE EPITÁCIO 

70° GANI RIBERO DA SILVA 22.358.390-X PRESIDENTE EPITÁCIO 

71° BERNADETH PAULO DA COSTA 252805446 PRESIDENTE EPITÁCIO 

72° VANESSA KAUS AMARO MARTINELLI  285403564 PRESIDENTE EPITÁCIO 

73° MERY MORAES CAMARGO 420102971 PRESIDENTE EPITÁCIO 

74° MAYARA FERREIRA 489816575 PRESIDENTE EPITÁCIO 

75° EDVANIA DE JESUS MOREIRA RIOS 1491604530 PRESIDENTE EPITÁCIO 

76° MARISTELA MAYARA DA SILVA SOUZA 408949077 PRESIDENTE EPITÁCIO 

77° GISLAINE DE ARAUJO OLIVEIRA 53.363.127-0 PRESIDENTE EPITÁCIO 



78° LUANA DE SOUZA RIBEIRO 623716021 PRESIDENTE EPITÁCIO 

79° THAYNA SILVA VASCONCELOS 570595836 PRESIDENTE EPITÁCIO 

80° EMILY GABRIELLY NASCIMENTO BONFIM 597131788 PRESIDENTE EPITÁCIO 

81° LUDMILA MARIA BRESCANCIN DE SOUZA  633667870 PRESIDENTE EPITÁCIO 

 

Lista Geral 

 

CLASS. NOME COMPLETO RG 

1° ROBSON MOURA 432375077 

2° LARISSA ZAN ROCHA 41959905-8 

3° HÉLIO LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 571429683 

4° SANDRA REGINA DE SOUSA PUGLIA 25235252x 

5° FLÁVIA EMANUELLY BARROS DARBEM 54.681.997-7 

6° FERNANDA CARDOSO FRANCO BARBOSA 2..566.770 

7° ANNA JULIA LETROCHE FELIX 526824220 

8° DIOGO VENTURIN DE PAULA 55.873.870-9 

9° JOICY FERNANDA VIANA EUSEBIO 602784815 

10° CARLOS EDUARDO DA SILVA DANTAS 60.227.289-0 

11° MAYARA LEMES 44032606-0 

12° DANIELE BATISTA LOPES 46.131.542-7 

13° JACQUELINE YURE SANTANA CRUZ 43.951.723-0 

14° BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA IRINEU 460517752 

15° VANESSA MAISA BALBINO RIBEIRO  543633445 

16° JOÃO VILLELA E SILVA 587097693 

17° AISSA GABRIELE SILVA 501870143 

18° ISABELLE CRISTINA JURASSEKE OLIVEIRA DE LIMA 49869434876 

19° AMÁBILE FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES 54.898.250-8 

20° GUSTAVO SANTOS ARFELLI 53.772.603-2 

21° RYAN RODRIGUES DA SILVA  66.907.190-0 

22° GABRIELLE DE LIMA CARVALHO 46.149.539-9 

23° RAYSSA YOSHIURA DE SANTANA 59.124.585-1 

24° ADNA JÊNIE DA SILVA 568639327 

25° BRENO ESPOLADOR 62063286-0 

26° BIANCA VASCONCELOS DA MATTA 53.772.594-5 

27° TASSIO MARTINS RIBEIRO TORREWS 43981156-9 

28° FABIANA MORAES FILGUEIRA 482071527 

29° CAROLINA LOPES MACEDO  560604634 

30° VIVIANE DO NASCIMENTO LOUSADO 453833780 

31° VICTOR BONIFACIO DOS SANTOS 438155257 

32° MATHEUS HIDEKI KONDO SANTOS 52398339-6 

33° MARIA APARECIDA ARRUDA 231504482 

34° BEATRIZ MALAGUTI DE REZENDE  471559593 

35° BEATRIZ DA SILVA CARVALHO 66.462.602-6 

36° ERIKA ADELINO PEREIRA DA SILVA 49.666.434-7 

37° LUCAS DIAS GONÇALVES 45494921-2 

38° MARCO AURÉLIO LIMA AMARAL 445628364 

39° ERIKA MARIA DE CASTRO TOSTES 461441135 

40° ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 41508460x 

41° BEATRIZ SANTOS CARDOSO 564494768 

42° CARLOS EDUARDO ARAUJO LARA 49262087845 

43° GIOVANNA CUSTÓDIO DA SILVA 532382729 



44° LUCAS SILVEIRA RIBEIRO 50.384.164-X 

45° AMANDA STEPHANNI DA COSTA 582462381 

46° AUGUSTO PUPIM 582458067 

47° ARTHUR OLIVEIRA CANCIAN 60.165.577-1 

48° LETICIA RENATA VALERO NUNES 60.304.203-x 

49° EDNA REGINA DE ABREU SILVA 265572095 

50° LUCINEY FÁTIMA DOS SANTOS 176052811 

51° DANIELA APARECIDA GARCIA CARRINHO JORGE 

BISPO 

40.473.389-x 

52° ELIANE MENEZES LOPES 330328104 

53° PAULA MOURA MACEDO 351403619 

54° VINICIUS PEREIRA SOBRAL 41758751 

55° JULIO RENAN COSTA DA ROSA 478272637 

56° NATALY RUTH VALERO 488949889 

57° AMANDA DE SOUSA FERREIRA 409662926 

58° PRISCILA RAFAELA CORREA RIBEIRO 520540347 

59° THAIS CARMONA DE OLIVEIRA 554578116 

60° JESSICA SANTOS SILVA 539636101 

61° NICOLAS CALIXTO DE OLIVEIRA 505276318 

62° FELIPE MIKAEL DUARTE 607125111 

63° KAINAM NUNES DA SILVA SANTOS 570188283 

64° KAROLAINE TEODORO SILVA 58.570.805-8 

65° ANTONELLA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 53.772.608-1 

66° MATHEUS HENRIQUE DA SILVA DANTAS 60.227.350-x 

67° CICERA NUNES BEZERRA 254088843 

68° ELIANA LOPES DE OLIVEIRA CARVALHO 337152172 

69° JAQUELINE CECILIA DA SILVA 441921103 

70° LUCIENE BATISTA LOPES DA SILVA 428245687 

71° EDILENE NAIELY DA SILVA  40.390.056-6 

72° SHIRLEY DE MOURA RIBEIRO RODRIGUES 437310243 

73° JONATHAN BARBOSA JANEBRO 352542020 

74° NILTON ALVES DE LIMA 4633377422 

75° THAIS CRISTINA DOS SANTOS 46206049-4 

76° MACAULAY SALDANHA CINTRA 433262904 

77° LUIS FELIPE SORIGOTTI SORIANO 499514877 

78° NATHÁLIA SILVA NOGUEIRA 535697776 

79° ELLEN MARIANA DA SILVA DE SOUZA 499761881 

80° GUILHERME MATHEUS CARRIEL DE OLIVEIRA 532383461 

81° HAYLLA SILVA ARTHUR DE MORAIS 553298823 

82° DANIELE BARBOSA DE ANDRADE 53.963.917-5 

83° HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 505832975 

84° ANNA KÉREN GOMES GALIANI 60602300-8 

85° LARISSA DE SOUZA RIBEIRO 62.371.624-0 

86° YURI YAGO PIRES DA SILVA 52.682.586-8 

87° ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 64089289-9 

88° NICOLI BARRETO PEREIRA  58.492.172-X 

89° BEATRIZ ZULIM 524270867 

90° AMANDA SANTOS DE ABREU 68.010.265-6 

91° MARIA EDUARDA MACERA LIMA DE AMORIM 469.380.628-54 

92° LUAN TEOBALDO NUNES 658584303 

93° JUSSARA DE AZEVEDO BRAZ 110954233 



94° FLAVIA MACHADO VILLELA 359680586 

95° SILVANA RODRIGUES DE AMORIN 680334373 

96° ERICA FABIANA DOS SANTOS SOUZA 35040057-x 

97° ELISANGELA CRISTINA GUIMARAES DA MATTA 45871269 3 

98° LUCIANA SARRAIPA BRESCANCIN 509636639 

99° MARCIELI APARECIDA CABRAL SANT ANA 34.797.216-0 

100° LETICIA FERREIRA GONCALVES 48329170-5 

101° CARLA BARRETO OZIO 339765550 

102° ROSIANE DOS SANTOS 461390103 

103° PATRICIA GARRIDO PEREIRA 489320272 

104° PATRICIA DA SILVA COSTA 404552225 

105° JESSICA FERNANDA SILVA BARROS 466150295 

106° VICTÓRIA LUZIA ALVES DE SOUZA  594188441 

107° GIOVANNA VITÓRIA FARIAS SANTOS 501891559 

108° EVELLYN GABRIELLY PRADO DA SILVA CAMPOS 54.898.101-2 

109° ESTER RAQUEL PEREIRA DA SILVA  59.532.025-9 

110° ANDRESSA DOS SANTOS RODRIGUES 64.259.274-3 

111° LUCAS HENRIQUE ALVES MOURA 669849601 

112° ASHELEY BEATRIZ ALVES DE SOUZA 63140207x 

113° ELOYSE VITORIA SANTOS CARDOSO 64304355X 

114°  ROSANGELA  APARECIDA GALHARDO PEREIRA  19329709 7 

115° RITA DE CASSIA DA SILVA CARVALHO 256355575 

116° CLAUDINEY GOMES DA SILVA 27.008.975-5 

117° MARTA DE AMORIM SILVA 266906400 

118° WILMA DE SOUZA FILGUEIRAS 285574930 

119° ELAINE MENDES GALINDO 347860461 

120° JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 339455469 

121° RAFAELA FRANCIELE FERREIRA DE ALMEIDA 471772859 

122° KATHE DOS SANTOS OLIVEIRA 46563882x 

123° MIREIA LUIZA MORO LOPES DE SOUZA 41554242x 

124° TAYNARA CARVALHO DA SILVA 597975164 

125° JULIA GUEDES RODRIGUES  580976920 

126° RAQUEL KAROLAINE IBOSHI  566794226 

127° TAISSA CARVALHO DA SILVA 59.618.732-4 

128° EMILY STHEFANY RODRIGUES GUIMARÃES SILVA 

SIMÕES 

62.150.620-5 

129° VANESSA DIAS DE SOUZA  626807311 

130° LARA GALHARDO PEREIRA 54.236.478-5 

131° GIANI RIBERO DA SILVA 22.358.390-x 

132° BERNADETH PAULO DA COSTA 252805446 

133° VANESSA KAUS AMARO MARTINELLI  285403564 

134° SANDRA DE CASSIA SANTOS HATSSUMURA 30582909-9 

135° IVANA CRISTINA AUGUSTO DE OLIVEIRA 261294611 

136° MERY MORAES CAMARGO 420102971 

137° ROSANGELA MARQUES GONÇALVES SILVA 419017331 

138° LARISSA GESSE PIVETA 462005598 

139° POLIANA DA ROCHA FELIPPE ROSA 488982947 

140° MAYARA FERREIRA 489816575 

141° EDVANIA DE JESUS MOREIRA RIOS 1491604530 

142° MARISTELA MAYARA DA SILVA SOUZA 408949077 

143° TEILE GONÇALVES DA SILVA 497810773 



144° GISLAINE DE ARAUJO OLIVEIRA 53.363.127-0 

145° CAMILA APARECIDA CASTELAN 54.236.374-4 

146° LUANA DE SOUZA RIBEIRO 623716021 

147° THAYNA SILVA VASCONCELOS 570595836 

148° ADRIELLY SOUZA BARRETO  631929496 

149° EMILY GABRIELLY NASCIMENTO BONFIM 597131788 

150° LUDMILA MARIA BRESCANCIN DE SOUZA  633667870 

151° BEATRIZ MAIA FRANCISQUETTE  64.848.455-5 

152° MARIA ISABELA DA SILVA  631211895 

 

 

– VAGAS DISPONÍVEIS   
  
Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas  
  
MUNICÍPIO: CAIUÁ 
904211 – EE PROJETO LAGOA SÃO PAULO – 01 VAGA 
032165 – EE DEPUTADO JOSÉ SANCHES POSTIGO –   01 VAGA 
  
MUNICÍPIO: PRESIDENTE EPITÁCIO 

032268 – EE SHIGUETOSHI YOSHIHARA – 01 VAGA  

010733 – EE JARDIM REAL II – 02 VAGAS 

 

 
 
 
 


